係）
令和  4年度

.

開札記録票（契約不調）

契約依頼所属 子育て健康部　子育て支援課

件 名
保育園ノロウイルス検査（ＥＩＡ法）業務委託（市内６保育園）

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 単価契約（単価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 検査・測定

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  4年  8月 25日

仕 様 書

保育士・業務員のノロウイルス検査（EIA法）。

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

　 市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力があり、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  4-000526

契約番号

1
20005137-1

辞退株式会社　静環検査センター　名古

屋支店

2
20002644-0  ,000 円 1,  0 円 1, 00 円株式会社　中京臨床検査センター

3
20005140-0  ,000 円 辞退一般財団法人　名古屋公衆医学研究

所

4
20000907-1

辞退一般社団法人　半田市医師会　健康

管理センター

5
20002203-0

辞退株式会社　マルマ

6
20003048-0  , 00 円 辞退有限会社　森山環境科学研究所

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付

様

番号

契約番号

式

決

第

　　　　　　裁

部長 次

１

長 課長等 検討者 検討者

６

係 起票者

上記のとおり

（

報告します。 令和

第

 年   月   日

１５条関

予定価格超過 予定価格超過 予定価格超過
予定価格超過
予定価格超過

副参事 　係
 指名理由
不調理由  最低価格提示者が予定価格を超過したため。

係

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約

）

区 分 処 理 区 分

落札方式

令

区分

分類業務区分 業 種

和

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価

格

No 業   者

 名 第１回 第２回 第３

4

回 備考

当初受付番号

契

年

約番号

度
.

開札記録票

契約依頼所属 市民病院　管理課

件 名
眼科手術用顕微鏡

履 行 場 所 みよし市民病院

履 行 期 間 令和  4年  8月 26日　から　令和  5年  3月 31日　まで

契 約 区 分 総価契約（企業会計） 処 理 区 分 担当課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 備品 業 種 医療・理化学・計測機器

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  4年  8月 25日

仕 様 書

眼科手術用顕微鏡　　１式

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、施行能力のある者から選定した。

当初受付番号  4-000640

契約番号  4-010236-0

1
20007306-0

22,500,000 円株式会社　大森器械店

2
20004067-1

18,000,000 円 落札協和医科器械株式会社　名古屋支店

3
20004497-1

23,000,000 円シーアール中部株式会社　＿

4
20004098-0

辞退株式会社　ムツダ

5
20003635-1

21,000,000 円株式会社　八神製作所　長久手営業
所

6
20001826-1

23,500,000 円株式会社　ワキタ商会　岡崎営業所

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回

様

備考

当初受付番号

契約

式

番号

第１５（第１５条関
.

契約依頼所属

件 名

係

契約依頼所属

件 名

履 行

）

場 所

履 行 期 間

契 約 区 分

令

処 理 区 分

落札方式区分

和

分類業務区分 業 種

契 約

方 法

仕 様 書

予 定 価 格

N

o 業   者   名

4

第１回 第２回 第３回 備

年

考

当初受付番号

契約番

度

号

.

開札記録票

契約依頼所属 環境経済部　環境課

件 名
自動車騒音常時監視に係る騒音調査及び面的評価業務委託（みよし市内）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  4年  8月 26日　から　令和  5年  3月 17日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 調査委託

契 約 方 法 一般競争入札（競争） 入 札 日 令和  4年  8月 25日

仕 様 書

・自動車騒音の面的評価：5センサス（区間延長10.3㎞）

・道路調査：5センサス（区間延長10.3km）

・騒音調査：3地点（基準点24h、背後地：昼夜の各2観測時間）

・交通量調査：3地点（昼夜の各2観測時間、4車種分類、車速を含む）

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号  4-000644

契約番号  4-000425-0

1
20000886-1

530,000 円 落札株式会社　アクト音響振動調査事務
所　名古屋営業所

2
20005461-1

547,000 円中外テクノス株式会社　中部支社

3
20062894-1

1,900,000 円株式会社　西日本技術コンサルタン
ト　愛知営業所

4
20012611-0

570,000 円有限会社　日本交通流動リサーチ

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第

様

１回 第２回 第３回 備考

式

当初受付番号

契約番号

第１６（第１５条関
.

係

格

No 業   者

）

 名 第１回 第２回 第３

令

回 備考

当初受付番号

契

和

約番号

  4年度
.

開札記録票

契約依頼所属 市民病院　管理課

件 名
公用車（乗用車5ドアタイプ）

履 行 場 所 みよし市民病院

履 行 期 間 令和  4年  8月 26日　から　令和  5年  3月 31日　まで

契 約 区 分 総価契約（企業会計） 処 理 区 分 担当課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 備品 業 種 自動車・自転車

契 約 方 法 指名競争入札（競争） 入 札 日 令和  4年  8月 25日

仕 様 書

乗用車５ドアタイプ１台の購入

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

指 名 理 由

市が入札参加停止、排除等の措置を行っている者を除き、みよし市競争入札参加資格者名簿に登載

され、過去に同種業務の実績のある者から選定した。

当初受付番号  4-000647

契約番号  4-010237-0

1
20008498-1

1,668,171 円愛知トヨタ自動車株式会社　ツイン
カム店

2
20063863-1

1,607,931 円 落札ＮＴＰ名古屋トヨペット株式会社
三好店

3
20008491-1

1,749,563 円新明工業株式会社　センター高岡

4
20010584-1

1,673,375 円トヨタカローラ愛豊株式会社　三好
店

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

様式第１５（第
.

契約依頼所属

件 名

１

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約

５

区 分 処 理 区 分

落札方式

条

区分

分類業務区分 業 種

関

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価

係

業   者   名 第

）

１回 第２回 第３回 備考

令

当初受付番号

契約番号

和  4年度
.

開札記録票

契約依頼所属 子育て健康部　子育て支援課

件 名
明知保育園非常放送設備更新工事

履 行 場 所 みよし市明知町地内

履 行 期 間 令和  4年  8月 26日　から　令和  5年  2月 28日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 工事 業 種 電気通信

契 約 方 法 一般競争入札（競争） 入 札 日 令和  4年  8月 25日

仕 様 書

明知保育園　RC造２階建て

非常放送設備　１式

ワイヤレスアンテナ　１台

ワイレス送信機　１台

ワイヤレスマイク　３台

予 定 価 格 事後公表 2,949,100 円 （入札書比較価格　2,681,000 円 ）

最 低 制 限 価 格 有 事後公表 2,064,700 円 （入札書比較価格　1,877,000 円 ）

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号  4-000653

契約番号  4-000424-0

1
3326-0

2,500,000 円株式会社　イクス

2
1376-0

2,480,000 円 落札電研コテム株式会社

3
4252-0

2,650,000 円トーゴー無線株式会社

4
13456-0

2,537,500 円株式会社　ニード

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

様式第１８（
.

契

第

約依頼所属

件 名

履 行 場

１

所

履 行 期 間

契 約 区 分 処

８

理 区 分

落札方式区分

分

条

類業務区分 業 種

契 約 方

関

法

仕 様 書

予 定 価 格

No

係）
令和  4年度

.

見積結果調書

契約依頼所属 政策推進部　広報情報課

件 名
番号連携サーバシステム改修（行政手続きオンライン化）業務委託（みよし市役所）

履 行 場 所 みよし市役所

履 行 期 間 令和  4年  8月 26日　から　令和  5年  3月 31日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 委託 業 種 コンピュータサービス

契 約 方 法 随意契約（一者随契） 見 積 提 出 日 令和  4年  8月 25日

仕 様 書

番号連携サーバシステム改修（行政手続きオンライン化）業務

・DMZネットワーク構築

・申請管理システム構築（シリアル番号連携含む）

【地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号に該当】

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

見積結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

随 契 理 由

必要とする陣容・体制を有する者が他にいないため。

当初受付番号  4-000657

契約番号  4-000423-0

1
20005296-1

9,200,000 円 決定株式会社　インテック　行政システ
ム事業本部　中部公共営業部

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

当初受付番号

契約番号

様式
.

第

契約依頼所属

件 名

履 行

１

場 所

履 行 期 間

契 約 区 分

６

処 理 区 分

落札方式区分

（

分類業務区分 業 種

契 約

第

方 法

仕 様 書

予 定 価 格

N

１

o 業   者   名

５

第１回 第２回 第３回 備

条

考

当初受付番号

契約番

関

号

.

非公表

無

令和　4年度

第１回

見　　　積　　　結　　　果

第２回 第３回 備考

見積結果調書

No 業   者   名

　樹木診断カルテ作成　80本

分類業務区分 委託 業種

仕様書

樹勢回復対策検討・一次診断

　樹木個体別詳細診断　80本

低入札調査基準価格

随意契約（一者随契）

契約区分 総価契約（単年総価契約） 処理区分 契約課契約

令和　4年　8月 25日

調査委託

地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号に該当

樹勢回復対策検討・詳細診断

予定価格

契約依頼所属 都市建設部　公園緑地課

件名
三好公園樹木調査診断業務委託（三好公園）

見積提出日契約方法

　対策樹対策案検討　80本

　対策樹個体別カルテ作成　80本

様式第１８（第１８条関係）

履行期間 令和  4年  8月 26日　から　令和  5年  3月  3日　まで

履行場所 みよし市役所

7

8

3

5

6

1 2,690,000円

4

決定愛知県樹木診断協会

2

落札方式区分 価格競争

随 契 理 由

必要とする技術力を有する者が他にいないため。